
Załącznik nr 3 

Uchwała nr 5/2024/2025  

Rady Wydziału Prawa i Administracji UKSW 

z dnia 19 listopada  

w sprawie opinii dotyczącej powołania Wydziałowej Rady Biznesu. 

 

 

 

Na podstawie § 55 ust. 1 pkt 1 lit. d Statutu Uniwersytetu Kardynała Stefana Wyszyńskiego w 

Warszawie oraz w związku z § 20 ust. 7 Zarządzenia Nr 54/2022 Rektora UKSW z dnia 29 

czerwca 2022 r. w sprawie Wewnętrznego Systemu Zapewniania Jakości Kształcenia i jego 

doskonalenia na Uniwersytecie Kardynała Stefana Wyszyńskiego w Warszawie, uchwala się 

co następuje: 

 

 

§ 1 

1. Rada Wydziału Prawa i Administracji Uniwersytetu Kardynała Stefana Wyszyńskiego w 

Warszawie pozytywnie opiniuje powołanie Wydziałowej Rady Biznesu Wydziału Prawa i 

Administracji UKSW, zwanej dalej „Wydziałową Radą Biznesu”. 

2. Skład Wydziałowej Rady Biznesu określa załącznik do niniejszej uchwały. 

 

 

§ 2 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

Protokołował 

Mgr Jacek Kołota 

 

 

 

 

 

 



 

 

Załącznik do Uchwały Nr 5/2024 

Rady Wydziału Prawa i 

Administracji UKSW 

z dnia 19 listopada 2024 r. 

Wydziałowa Rada Biznesu 

PRZEWODNICZĄCY 

1. Prof. dr hab. Bogumił Szmulik 

DYREKTOR INSTYTUTU 

2. Prof. dr hab. Anna Tarwacka  

PRZEDSTAWICIELE OTOCZENIA GOSPODARCZEGO 

3. Michał Byliniak, Dyrektor Generalny, Związek Pracodawców Innowacyjnych Firm 

Farmaceutycznych INFARMA; 

4. Dariusz Daniluk, Z-ca Prezesa, Polska Agencja Nadzoru Audytowego; 

5. Wojciech Grabowski, Radca prawny, Orange Polska S.A.; 

6. Tomasz Grzegory, Legal Director, Google Central Eastern Europe; 

7. Maciej Harat, Prezes Zarządu, Holding Kompania Węglowa Sp. z o.o.; 

8. Dr Jan Jabłkowski, Prezes Zarządu, DOM TOWAROWY BRACIA JABŁKOWSCY 

Spółka Akcyjna; 

9. Dr Anna Kacprzyk, Manager ds. Innowacji i Etyki Biznesu, Związek Pracodawców 

Innowacyjnych Firm Farmaceutycznych INFARMA; 

10. Justyna Kossak, Dyrektor Działu Praw Autorskich, Wolters Kluwer; 

11. Tomasz Laskowski, Prezes Zarządu Inside Park S.A. z/s w Toruniu, Kanclerz Loży 

Bydgoskiej Business Centre Club; 

12. Paweł Minkina, Wiceprezes Zarządu Centrum Prawa Bankowego i Informacji, 

Redaktor naczelny Czasopisma Bank; 

13. Tadeusz Radzięciak, Dyrektor Pionu Produkcji i Technologii Cementu, Dyrektor 

Cementowni Chełm, Członek Zarządu CEMEX Polska; 

14. Dr Aleksander Sobolewski, Dyrektor Instytutu Paliw i Energii z siedzibą w Zabrzu. 

PRZEDSTAWICIEL WYDZIAŁOWEJ RADY STUDENTÓW 

15. ………. 


